
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

AN 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI            Katowice, 01 sierpnia 2012r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.100.2012.DW 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.24.2012.DW 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę części komputerowych. 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z pytaniami 

jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ: 

Rozdział II ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Nazwa i adres Wykonawcy 

PRZETARG NIEOGRANICZONY – DZP.381.100.2012.DW 

„DOSTAWA CZĘŚCI KOMPUTEROWYCH” 

Nie otwierać przed dniem 07.08.2012r.,  godz. 13:00 

 

Rozdział VI ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. 69, w terminie do 07.08.2012r. do godz. 12:30. 

 

Rozdział VIII ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.08.2012r. o godz. 13:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego, tj. Katowice, ul. Bankowa 12, III p., pok. nr 61. 

 

Treść pytań, jakie wpłynęły do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz 
z odpowiedziami Zamawiający przekaże niezwłocznie.  

 

 

Julia Kaczmarek 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 


